
I}

SMLOUVA O NÁJMU POZEMKTT

Město Odolena Voda

zastoupené Hanou Plecitou,
starostkou Města Odolena Voda

se sídlem Dolní náměstí č. 14, 250 70 0dolena Voda
IČ: 00240559
DIČ: CZ 00240559

bankovní spojení: 1928129201/0100
(dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

pan Petr Podroužek, nar. 10.Ol.l972
Úžická 512

250 70 0dolena Voda

(dále jen nájemce) na straně druhé
uzavírají dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. tuto

smlouvu o nájmu pozemku

I.

Prohlášení vlastníka

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemků p.p.č. 313/2 o výměře 672 m2,
druh pozemku  neplodná půda, způsob využití  neplodná půda, 313/38 o výměře
1309 m", druh pozemku  o'rná půda a 313/39 o výměře 904 m= druh pozemkuorná
půda, vše k.ú. Odolena Voda., zapsaného jako vlastnictví pronajímatele u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha  východ na LV
č. 10001 pro katastrální území Odolena Voda, obec Odolena Voda (dále jen
,,Nemovitost").

II.

Předmět a účel náimu

1. Pronajímatel přenechává nájemci do pronájmu části pozemků definovaných
geometrickým plánem č. 99336/2014, ověřen: 7.1l.20l8, Ing. Petr Soukup, číslo
ověření 99/2018 jako nové parcely p.p.č. 313/43 o výmere 13 m2, dnih pozemku
ostatní plocha, způsob využÍtí  nejplodná pqda, 313/50 o výměře 177 m2, druh
pozemku  orná půda, 313/51 o výměře 165 'rn2, druh pozemku  orná půda a st.p.č.
1281 o výměře 13 m2, druh pozemku zastavěná plocha, typ stavby  bez čp/če, způsob
využití  jiná stavba, vše k.ú. Odolena Voda za účelem užívání nájemcem k bydlení
nebo pro rodinnou rekreaci (neslouží k podnikání).

č.j. 0219/2019



III.

Doba náimu

1. Nájem je dohodnut na dobu určitou od dne 1.1l.20l9 do 31.lO.2020. Nájemné bude

účtováno dle zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, tři roky zpět za bezesmluvní
uŽÍVánÍ.

IV.

Výše a splatnost nájmu

1. Výše nájemného se stanoví na základě zasedání Zastupitelstva města Odolena Voda č.
8/2018 ze dne 10. 12.2018: viz citace bodu č. 10 zápisu :
Usnesení zastupitelstva č. 10. l .2ZM 8/20 18:
ZM schvaluie:
,,za neoprávněné užívání pozemku ve vlastnictví města Odolena Voda LV 10001, na
kterém je vybudována stavba plotu nebo jiná stavba řádně ohlášená stavebnímu úřadu
příp. stmba nevyžadující ohlášení, bude město Odolena Voda požadovat úhradu
nájemného ve výši 50,I Kč za m2/rok (nejdéle zpětně za období 3 let za neoprávněné
užívání) a 100,1 Kč za m2/zastavěné plochy/rok (nejdéle zpětně za období 3 let za
neoprávněné užívání).
Písemně bude neoprávněný uživatel vyzván k uzavření nájemní smlouvy nebo
pachtovní smlousíy. Nebudeli smlouva v navrženém termínu uzavřena, vyklidí obec
neoprávněně užívaný pozemek na náklady uživatele."

2. Výše nájemného je stanoveno na 18 650, Kč/rok (slovy osmnácttisícšestsetpadesát
korun českých). Za bezesmluvní užívání pozemku bude připočtena platba za 3 roky
zpětně. Celková částka k platbě je tedy 55 950, Kč/3 roky + 18 650,Kč/rok 2020=
74 600, Kě (slovy sedmdesáttisícšestset korun českých).

3. Nájemné je splatné na účet pronajímatele č. 1928129201/0100 dle FAKTRT?JRY 
DAŇOVÉHO DOKLADU PF  201900146, která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Pro případ prodlení v placení nájemného bude nájemci účtován úrok z prodlení podle
platných právních předpisů.

5. Počínaje rokem 2020 je pronajímatel oprávněn nájemné zvýšit o tolik procent, kolik
činila v uplynulém období inflace vyčíslená Českým statistickým úřadem. Toto
zvýšení se provede se zpětnou účinností od 1.1. toho kterého roku na následující
období formou uzavření dodatku této smlouvy, případně jednostranným písemným
oznámením pronajímatele. Doplatek zpětně navýšeného nájemného je splatný s
nejbližší roční splátkou.

6. Vprůběhu platnosti nájemní smlouvy budou smluvní strany jednat o převodu
vlastnického práva z pronajímatele na nájemce

7. Po převodu vlastnického práva zpronajímatele na nájemce, bude roční nájemné
upraveno dle skutečné doby pronájmu v daném roce.

illlllll



V,

Práva a povinnosti náiemce

1.

2.

3.

4.

Prona3atý pozemek řádně užívat dle smlouvy, provádět běžnou údržbu přilehlých
prostor.

Po ukončení užívání předat vyklizenou pronajatou plochu pronajímateli s odstraněnou
stavbou, pokud nebude dohodnuto jinak.
Nájemce odstraní stavbu na vlastní náklady s tím, že po odstranění bude pronajatý
pozemek pod stavbou upraven a uveden do původnfho stavu.
Veškeré případné úpravy stavebního charakteru na pronajaté nemovitosti může
nájemce provádět pouze po předchozím souhlasu nájemce.

VI.

Zvláštní uiednání

1. Nájemce přejímá do nájmu pozemek v současném stavu, tj. s umístěnou stavbou, která
je jeho vlastnictvím. (plot, stavba budovy, atd).
Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise pro nájemce a jednom stejnopise pro
pronajímatele.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Nájemní smlouva byla schválena Radou města usnesením č.4.l518/2019 dne
14.lO.2019.

2.

3.

4.

Příloha

č.l kesmlouvěGeometrickýplánč.99336/2014
č.2 FAKTRURA  DAŇOVÝ DOKLAD PF  2019O0146

V Odoleně Vodě dne /,,, (,/ ,,2ó[Q

Pronajímatel:ř
l Mffi0 0DOLENA VODA

PSČ 250';O"(clolena Voda
Doiní náméstí 14

IČ 002 .G559

6

]

J
Nájemce: 7



l

I

r lrl r ?r l

«
i

Sezmn aa/ad'íc íSJTSKI

SoVaÝů or0 záus do KN

Y X K(ťkv.

7Aí7[]2.23 {ů.!6387.65 B

7417;!7.3Cl {ů26385.55 8

7417'g.2B {026327.!12 8

7417í4.43 iaasa<g.zi s

74í73LS7 I02B335.Cl5 8

74172í.OA {ů?Fi367.Cl(l 8

74{71B.gO {ů2B362.ůB 8

yma'z.íg ío;+aazs.pi 3

rúí'iaa.ya íozsazs.gi 3

7íll721.28 I02íi379.33 3

74172S.12 {026382.49 3

7417;!]:IR {[)2635{.:IE !

5{13

!íll5

a4íIIB

84iIl'l

gooíaag

gooia'h

gooíazg

l

2

3

íl

!l

c.b. SOUaad'íce UíčeTh měren{m

Y X

74{727.74 1ů26384.64

I

I

"' """"" """"""""' """ """ a"""' "" / "" ""0 """"""""""""""""""""""""""""""'
VÝKAZ DOSAVADNí"HO A xovho STAVU UDAJU KATASTRU rqcvovirosrí

""""'Dosavadmsitav No'výstav
Oznočanl

pozemku

parc.čísmm

Výměía porcely

Oruh

pozemku
Označaíií

poz*mku

paícj!íslem

Výmko parcely

Díuh

pozíímku

T'ln

stovby
Způs.

uíčaní

výmk

F'oíovnónl se s{avem evidence (iíóvnlch vzkohli
OLI prac+iózL z pozemku

oznočsniho v
čtslo
lisíu

vlaalnia!vi

Vým@ro dílu Oznočem

dlluZpl)sob
využiíí

Způsob
využikí

Způsob
vyulikl nernovi{oskíff Iso maha m" ha ma

313/2

313/3

313/38

313/39

672

239

13 09

904

nsploŤó ellda

zahríído

oínó půda

oínó pllda

313/2

313/43

313/3

st.1281

313/38

313/50

st.l379

313/39

313/51

659

13

226

13

íl 23

177

g

739

165

3
n*ploÝó padi

!!!!!!!!,
naplednó půdí

zohrado

zask.pl.

oyná prído

ornó půda

zastpl.

oíru5 půda

ornll půda

lind st

b

%iíul sk.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

313/2 10001 í3

313/3 733 13

313/38 10001 177

313/38 10001 9

313/39 10001 165

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologíckých
jednotkdch (BPEJ) k parceldm nového stavu

Porcelní číslo podle

Kód BPEJ
Výměra

ha rn"

BPEJ

dllu

qorcely

kaíau

nemovítost( '
z%ednodulenll

evidence

i"""jnv.s 20600 i íe, ii 3 23 i13 391l 3 77 ll 3 65 l
13/38 20600 1113/39 20600 713/50 20600 113/51 20600 1

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro rozdělem pozemků

pro vyznačení budovy

G*am*Vický pldn ovMil ú%dnll oprllvnllný z*Mměr!cký inž*nýr: S{e%n»is ověF!l óredně opí(IvnMný zeměm«řick} inžanýí:

Jrllóll«l přílíííaíií: Ing. p e { r 5 o u Q u p .imún;i."přÓmanll"""',":y.L.""" I.3Tl1s. ík.,,l,l...s
člslo pcílo'žky seznamu úredn& o(íróvn@ných l =i( I
z*m@trArických ínž*nýíli: í ' l / ia'lE4;;o;4z;H;;cseza.;;;,<o«bíaopíúvn«n9c+i 434/95

Dna: 111.20l8 čísio: 7/2018
', .'.. 'Y .., Ý .. , .Dne: 4. "' .2," ',.. člslo: ", í .".'

Nďležitosími o pFesnoskl r»dpovldó próvnLm přsdpisům. Taíí!o *}*jnopim odpovldó q*om*kílckéínu pklnu V *l*klíonické
podobě ulož*ném v dakum*nkaal kakah{ídMlho ůladu.

Vyhotovítel: GEOCRANE """'
Ivo Cejhon
Zlosyň 155

Ka'uislíanl úFad so«osl * ol!Islov(InLm poíí:el.

KÚ pro Středočeský krajKP Praha  východIvana CincibusováIna.PCíP 4572/20182092018.11.06 14:13:40 CET

Ověreríl skeln«íyílwu qaomkrického pklnu v lisíinné podobl!.

/í:,=r   l 

 /'.:' . , ,, .;:'l, i. % /,,,l
. ....  ... r

I}j' y' " .7'lll" /".1 I; o. Il

číslo plónu: 99336/2014

Okres: Praha  východ

Obíč: Odolena Vodo

Kat. území: Odolena Vodo

Mapový list:Kralupy n.V. 63/12

Dosovadnlm vlasíník:Im poz*mkli byla pomkyínuía

mo!noaí s*zndmi} s* V í*rénu s průběhem

novrhovaných nov%h hraníc. kíeíé byly

označ*ny (í%d*psciným způsob*m: zdnni



!14$ílll'

774145

szaisg

.91XlÝ24*

774]7E'

ig

al
.14

7

:*

M3/3B

;l

!.1
ml

J a
5.

313151

le's,

%} 0

M3/;'

'S.

ŇS,
XS84í

Bg3/15

?fflíll!

a50m

'k)0t2a3

M)O'a7i,

:H3]50

ff
'850376

lil
Iái

%i
kl275,

5fi3

lŤafi
.al?1.

(L

X313

:H3/33

:*

y:iyg

CL

»

1;?8Ť

5fl5'

/y
fffř

(l

3;M]42



FAKTURA  DAŇOVÝ,DOKLAD PF201900146

Fakturí4eme Vám na základě smlouvy o nájmu pozemku.

Text

náiemné splatno 15.12.2019

nájemné splatno 15.1.2020

n4jemné splatno 15.2.2020

Množství MJ Cena za MJ

24 887,00

24 867,00

24 888,00

Základ

24 867,00

24 867,00

24 866,00

DPH %

o

o

o

DPH

o,oo

o,oo

0,00

Celkem s DPH

24 867,00

24 887,00

24 866,00

lllIlllllIIIlllllIIIIIlllllIIllllIIIIIIlllIIIIIIll
hrlv*aŤlB'ŤOCl042

Rekapltulac* DPH

Osvobozeno

Sazba DPH

o

Základ

74 800,00

'?Celksm
Záloha

Uhrazeno

Zaokrouhlení

K ÚHRADE

DPH

o,oo

Í
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

74 600,00 Kč

Celkem s DPH

74 600,00

0 %? apol. s í.o. NH2ů{ 7)

Oodavatel: Ič0: 00240559 Dlč: CZOO240559

Město Odolena Voda

Dolní náměstí č.p. 14

250 70 0dolena Voda

Variabílrí symbol: 2140000045

Specifický symbol:

Konstantní symbol: 0308

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1928129201/0100
IBAN: I

l Odberatel: Ič0: Dlč:Podroužek Petr

Úžická č.p. 512
250 70 0dolena Voda

Příjemce:

OR l1am

Datumvystavení: 13.ll.2Cll9

Datum splatnosti: 15.12.2019

DUZP: ía.íí.zoíg

ZpŮsob dopravy:

Forma úhrady: Převodem

Vystavil: Chválová Olga, Ing.

Telefon:

Email: olga.chvalova@odolenavoda.m

xčsíooooí.íhovooú l , . a 's

a

'..'ič oo:úassg




